



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna podlahových krytin v budově 1. stupně ZŠ

**Objekt: SO 01 - SO 01 Výměna podlahových krytin v budově 1. stupně ZŠ**

Místo: Písek - Mírové nám. 1466

Datum: 05.04.2019

Objednatel: ZŠ E. Beneše a MŠ Písek, Mírové nám. 1466

Projektant: Petr Albrecht - PROJKA

Zhotovitel: Jiří Hašek

Zpracovatel: Petr Albrecht

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>653 470,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	305 621,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	145 115,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 155,00
997 - Přesun sutě	76 775,00
998 - Přesun hmot	22 576,00
PSV - Práce a dodávky PSV	347 849,00
767 - Konstrukce zámečnické	22 527,00
771 - Podlahy z dlaždic	325 322,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>653 470,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výměna podlahových krytin v budově 1. stupně ZŠ

**Objekt: SO 01 - SO 01 Výměna podlahových krytin v budově 1. stupně ZŠ**

Místo: Písek - Mírové nám. 1466 Datum: 05.04.2019  
 Objednatel: ZŠ E. Beneše a MŠ Písek, Mírové nám. 1466 Projektant: Petr Albrecht - PROJKA  
 Zhotovitel: Jiří Hašek Zpracovatel: Petr Albrecht

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 653 470,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 305 621,00**

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 115,00**

1	K	181111111	Plošná úprava podkladu násypu	m2	252,744	51,00	12 890,00
2	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	99,780	127,00	12 672,00
					64,44+35,34		99,780

3	K	619996111	Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním	m2	20,000	359,00	7 180,00
4	K	619996121	Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním	m2	20,000	95,20	1 904,00
5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,692	3 530,00	62 453,00
					252,744*0,07		17,692

6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,692	766,00	13 552,00
7	K	6319 R-pol.	Příplatek za Duremit hydro	m3	17,692	892,00	15 781,00
8	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	252,744	29,30	7 405,00
9	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou	m	262,670	26,80	7 040,00

1,5+6,75\*2+2,61+2,36+1,85+2,82\*2+3,7+2,1\*2+0,15\*2  
 2,64+2,49\*2+16,95\*2+1,51\*2+2,34+2,46\*2+0,63\*2+2,39\*2+4,98+4,4\*2+1,5  
 2,36\*2+16,26\*2+1,18\*2+0,36\*2\*3+0,48\*2\*2+2,6+0,48\*2+1,5  
 2,36\*2+19,45\*2+0,48\*2\*2+0,35\*2\*4+2,26+0,48\*2+2,1\*2+3,71+0,15\*2  
 2,84\*2+1,82+0,2\*2-0,94  
 14,0\*2+2,18\*2+0,61\*2\*3+0,3\*2\*4

10	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	38,180	111,00	4 238,00
					2,61+2,34+1,51*2+2,39+2,44+(0,36+2,36+0,48)*6+3,09*2		38,180

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 155,00**

11	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakémkoliv výšce podlaží - hrubý úklid	m2	252,744	25,00	6 319,00
12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,637	2 260,00	28 560,00
					252,744*0,05		12,637
13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	252,744	52,70	13 320,00

"1. PP"  
 2,61\*6,75+2,36\*2,34  
 1,85\*2,82+0,95\*0,15+0,9\*0,1\*2  
 2,64\*2,49+0,9\*0,2  
 16,95\*1,51+0,95\*0,2  
 4,98\*2,39+2,44\*4,4  
 2,84\*1,82+0,94\*0,2  
 14,0\*2,18+(1,19+2,0+1,16)\*0,61+(2,55+2,56+2,56+2,55)\*0,3+0,9\*0,1

"1. NP"	
3,7*2,1	7,770
2,36*16,26+(2,59*3)*0,36+1,32*1,18+(1,15+2,8)*0,48	44,624
2,3*2,3+2,1*0,48	6,298
2,36*19,45+(2,08+1,18)*0,48+(2,6*4)*0,36+1,86*0,55+1,85*0,8+5,1*0,1	54,224
2,3*2,3+2,1*0,48	6,298
2,1*3,71+1,95*0,1	7,986

14	K	965081601	Odsekání soklíků schodišťových (0,42+0,15)*(8*3+16*2+6)	m	35,340	35,40	1 251,00
15	K	965081611	Odsekání soklíků rovných 16,95*2+1,51*2+2,46+0,1+1,0+(1,3*2+0,8)*2+0,8*2-0,9*2 0,1+14,0+0,3*2*4+0,7	m	64,440	24,40	1 572,00
16	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 252,744*0,02	m3	5,055	1 411,00	7 133,00
17	K	96588 R-pol.	Úprava topných kanálů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

### 997 - Přesun sutě

76 775,00

18	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	44,622	887,00	39 580,00
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	133,866	55,20	7 389,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	356,976	9,12	3 256,00
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	44,622	295,00	13 163,00
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,622	300,00	13 387,00

### 998 - Přesun hmot

22 576,00

23	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	40,750	554,00	22 576,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

347 849,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

22 527,00

24	K	767531111	Montáž čistících zón 2,4*1,0+2,0*1,0+2,1*1,0*2 "pol. 4 prvky PSV"	m2	8,600	116,00	998,00
25	M	6977 R-pol.	čistící zóna textilní zátěžová s gumovým podkladem celk. tl. 14 mm (pol. 4 - prvky PSV)	m2	10,320	1 390,00	14 345,00
26	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím (2,4+1,0)*1+(2,0+1,0)*1+(2,1+1,0)*2*2	m	25,200	69,00	1 739,00
27	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L	m	27,720	195,00	5 405,00
28	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,041	972,00	40,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

325 322,00

29	K	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm 1,5+6,75*2+2,61+2,36+1,85+2,82*2+3,7+2,6*2+0,15*2 -(0,95*3+0,8+0,9+2,37) 2,64+2,49*2+16,95*2+1,51*2+2,34+2,46*2+0,63*2+2,39*2+4,98+4,4*2+1,5 -(0,9*6+0,8*3) 2,36*2+16,26*2+1,18*2+0,36*2*3+0,48*2*2+2,6+0,48*2+1,5 -(0,7+0,9*2+2,1) 2,36*2+19,45*2+0,48*2*2+0,35*2*4+2,26+0,48*2+2,1*2+3,71+0,15*2 -(0,9*2+2,08+1,95) 2,84*2+1,82+0,2*2-0,94	m	234,420	102,00	23 911,00
					36,660		
					-6,920		
					73,120		
					-7,800		
					48,740		
					-4,600		
					59,770		
					-5,830		
					6,960		

2,18\*2+14,0\*2+0,61\*2\*3+0,3\*2\*4-(0,9\*3+0,7\*2) 34,320

30	K	771474134	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 150 mm (0,42+0,15)*(8*2+8*2+8*2+15+16+6+9+6*2+6*2+8*2+9+6+16+15+8*2)	m	111,720	123,00	13 742,00
31	K	771574118	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem "dle bourání dlažeb" 252,744 "čistící zóny" -8,6	m2	244,144	400,00	97 658,00
32	M	597611390	dlaždice keramické 45/45 244,144*1,1 (234,42+111,72)*0,15*1,15	m2	328,267	370,00	121 459,00
33	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu (234,42+111,72)*0,15+244,144	m2	296,065	39,10	11 576,00
34	K	771591115	Podlahy spárování silikonem "rovných" 1,5+6,75*2+2,61+2,36+1,85+2,82*2+3,7+2,6*2+0,15*2 2,64+2,49*2+16,95*2+1,51*2+2,34+2,46*2+0,63*2+2,39*2+4,98+4,4*2+1,5 2,36*2+16,26*2+1,18*2+0,36*2*3+0,48*2*2+2,6+0,48*2+1,5 2,36*2+19,45*2+0,48*2*2+0,35*2*4+2,26+0,48*2+2,1*2+3,71+0,15*2 2,84*2+1,82+0,2*2-0,94 2,18*2+14,0*2+0,61*2*3+0,3*2*4 "schodišťových" 200,1	m	463,770	56,00	25 971,00
35	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	38,180	30,00	1 145,00
36	M	590541520	profil dilatační	m	43,907	165,00	7 245,00
37	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (234,42+111,72)*(0,45*3)	kus	467,289	14,00	6 542,00
38	K	77160 R-pol.	Příplatek - kamenické rohy 0,15*46	m	6,900	600,00	4 140,00
39	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa "čistící zóny" 8,6	m2	8,600	210,00	1 806,00
40	K	783501303	Příprava podkladu odmaštěním - stáv. keramického soklu	m2	36,959	68,20	2 521,00
41	K	783823103	Penetrační akrylátový nátěr s plnivem pro hladké povrchy "rovné" (234,42-64,44)*0,15 "schodišťové" (111,75-35,34)*0,15	m2	36,959	85,00	3 142,00
42	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	9,581	333,00	3 190,00
43	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	9,581	133,00	1 274,00

## VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00